
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-227-22  

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-071-23 
 

 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství č. 10712553 
(ev. č. smlouvy ČNB: 92-227-22) 

 
Smluvní strany 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 
115 03 Praha 1 
zastoupená: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a  
                        Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 
IČO: 48136450 
DIČ: CZ48136450 

(dále jen „Smluvní partner“) 

a 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 
zastoupená:  Ing. Petrem Žáčkem, na základě pověření 
IČO: 64949681 
DIČ: CZ64949681  

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „TMCZ“) 

   
 (TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 

Specifikace služby SMS/MMS Connect 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2022 Rámcovou smlouvu č. 10712553, ev. č. ČNB 92-227-22 (dále 

jen „Smlouva“). Předmět této Smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány zejména při uzavírání 

Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a 

jejich příslušenství. 

Součástí Smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka Poskytovatele na veřejnou zakázku, na jejímž základě byla 

Smlouva uzavřena. V případě rozporu textu tohoto dodatku č. 1 nebo kterékoliv jeho přílohy či přílohy Smlouvy, který by 

měl nebo mohl mít za následek zhoršení postavení nebo jiné znevýhodnění Smluvního partnera, případně jakoukoli jinou 

újmu na jeho právech, platí úprava obsažená v zadávací dokumentaci. 

 

ZMĚNA SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o novou službu SMS/MMS Connect (dále jen „služba“ a „Specifikace 

služby“), která bude jako Specifikace dále řazena jako samostatná příloha ke Smlouvě. Popis služby a její kvalitativní a 

cenové parametry jsou uvedeny dále v tomto dodatku.  

Služba SMS/MMS Connect umožňuje s vysokou propustností a spolehlivostí přijímat a odesílat velké množství SMS/MMS 

zpráv z telefonních čísel a na telefonní čísla telekomunikačních operátorů na území České republiky, kteří jsou se sítí  

T-Mobile propojeni, stejně tak i do většiny sítí zahraničních operátorů. Detailní popis služby naleznete v příloze č. 8 

SMS/MMS Connect pro Smluvního partnera, kterým se tato služba řídí. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-227-22  

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-071-23 
 

 
 

 
 

Termíny 

Plánovaný termín zřízení a zprovoznění služby je stanoven do 24. března 2023. 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 60 měsíců. 
 

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR – administrátor systémových řešení) 
ADMINISTRÁTOR SYSTÉMOVÝCH ŘEŠENÍ (ADSR)1: HESLO: 

              

TELEFON 1 (MOBIL): TELEFON 2: 

E-MAIL 1: E-MAIL 2: 

KONTAKT PRO PLÁNOVANÝ VÝPADEK2: ano  TELEFON:        E-MAIL:       
 

1) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby 
2) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt 

Tarif 
CENÍK SLUŽBY SMS/MMS CONNECT: Standard 

 

Parametry služby  
SMS/MMS CONNECT – ČÍSLO 

 
Ostatní parametry služby jsou stanoveny v přílohách tohoto dodatku a tyto přílohy se stávají součástí Smlouvy jako přílohy 
č. 8 až 13. Jedná se o tyto přílohy: 
 
Příloha č. 8 – SMS/MMS Connect pro Smluvního partnera 
Příloha č. 9 - Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect Smluvním partnerem 
Příloha č. 10 - Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect TMCZ 
Příloha č. 11 - Specifikace parametrů služby SMS/MMS  - další textová ID požadovaná Smluvním partnerem 
Příloha č. 12 - Specifikace LAN-to-LAN tunelu 
Příloha č. 13 - Ceník služby SMS/MMS Connect 
 
Smluvní partner čestně prohlašuje, že textová ID specifikovaná v příloze 9 a v příloze č. 11 (která obsahuje textová ID v 
pořadí 6. a následující) jsou požadována na základě smluv uzavřených mezi Smluvním partnerem a jeho obchodními 
partnery. Smluvní partner se zavazuje, že využitím textových ID nedojde k neoprávněnému zásahu do práv duševního 
vlastnictví ani k nekalé obchodní praktice. 

 
Cenová ujednání 

JEDNORÁZOVÉ A PRAVIDELNÉ 
MĚSÍČNÍ CENY 

JEDNORÁZOVÁ CENA 
(V KČ BEZ DPH) 

PRAVIDELNÁ MĚSÍČNÍ CENA KČ 
(V KČ BEZ DPH) 

AKTIVAČNÍ POPLATEK Zahrnuto v ceně za provoz -  

MĚSÍČNÍ PAUŠÁL - 5.000 Kč 

PROPUSTNOST 5 SMS/S - 5.000 Kč 

ZMĚNA NASTAVENÍ 
PROPUSTNOSTI 

- - 

MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZA TEXTOVÉ ID - Zahrnuto v ceně za provoz 

 

TYP PROVOZU SLEVA 

ODCHOZÍ SMS NA ČÍSLA ZNAČKY T-MOBILE 38,85 %  

ODCHOZÍ SMS DO OSTATNÍCH ZNAČEK V SÍTI T-MOBILE 34 %  

ODCHOZÍ SMS DO SÍTÍ OSTATNÍCH MOBILNÍCH OPERÁTORŮ 34 %  

ODCHOZÍ SMS DO SÍTÍ ZAHRANIČNÍCH OPERÁTORŮ 0 %  

 
 

POZNÁMKA:        
 

VŠECHNY CENY UVEDENÉ V TÉTO SPECIFIKACI SLUŽBY JSOU CENY BEZ DPH V ZÁKONEM STANOVENÉ 
VÝŠI.  

PRO TECHNICKOU PODPORU VYUŽIJTE PROSÍM TELEFONNÍ ČÍSLO: pro volání 
ze zahraničí), E-MAIL:  

 

. . 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-227-22  

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-071-23 
 

 
 

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a 
podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně 
doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané 
ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v 
Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní 
partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto 
dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě 
(včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci 
služby Oprávněná osoba, pak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního 
řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit. 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, je tato Specifikace služeb platná až okamžikem, kdy k podpisu této 
Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje 
svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. 
 
 

            

DATUM: DATUM: 

Ing. Petr Žáček / na základě pověření 

 

Ing. Milan Zirnsák / ředitel sekce informatiky 

Ing. Zdeněk Virius / ředitel sekce správní 

JMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE/CŮ POSKYTOVATELE 
JMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE SMLUVNÍHO PARTNERA 

/ OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

 

 

 

 

PODPIS/Y ZÁSTUPCE/CŮ POSKYTOVATELE PODPIS ZÁSTUPCE SMLUVNÍHO PARTNERA / 
OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

 

 
 
 
 
 
  



Příloha č. 8 

 Strana 1 / 2 

 

 
 
SMS/MMS Connect pro Smluvního partnera 
 

pro společnost Česká národní banka, IČ 48136450 

k Rámcové smlouvě č. 10712553, ev. č. ČNB 92-227-22 

 
I. Obecná ustanovení 

1. Úvodní ustanovení 

Smluvní partner si zvolil službu SMS/MMS Connect (v této příloze též jen jako „služba“), která v rámci řešení  

T-Mobile ProfiNet zajistí zřízení přímého připojení s SMS/MMS centrem sítě T-Mobile a hromadné odesílání  

a příjem SMS/MMS zpráv dle specifikace uvedené v části II. této přílohy. 

2. Služba T-Mobile SMS/MMS Connect  

Služba T-Mobile ProfiNet – SMS/MMS Connect spočívá v poskytnutí připojení do SMS a MMS centra T-Mobile za 

účelem odesílání SMS a MMS zpráv Smluvním partnerem a dále za účelem doručování SMS a MMS zpráv, kdy 

cílovou destinací SMS a MMS zprávy je elektronické komunikační zařízení Smluvního partnera. TMCZ není 

odpovědný za příjem, zpracování a odesílání SMS a MMS zpráv pomocí elektronického komunikačního zařízení 

Smluvního partnera. Tuto činnost umožňuje software, jehož výběr a instalaci na základě doporučení TMCZ si volí  

a zajišťuje sám Smluvní partner. Smluvní partner je prostřednictvím tohoto připojení oprávněn rozesílat SMS, MMS  

a Premium SMS, v závislosti na závazně dohodnutých parametrech této služby, které jsou obsaženy v části II. této 

přílohy – Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect, na telefonní čísla sítě T-Mobile a telefonní čísla 

ostatních operátorů sítí elektronických komunikací provozujících své služby na území České republiky, kteří jsou se 

sítí T-Mobile propojeni, nebo těch operátorů, jejichž sítě jsou jmenovitě uvedeny v seznamu roamingových 

partnerů. Detailní popis služby, komunikační protokoly, které využívá a seznam roamingových partnerů jsou 

k dispozici na www.t-mobile.cz. 

3. Práva a povinnosti Smluvních stran, dohoda o smluvních pokutách 

 

Smluvní partner se zavazuje přijmout veškerá opatření nutná k tomu, aby služba nebyla užívána v rozporu 

s platnými právními předpisy a aby nebyla zneužívána, a to zejména k hromadnému rozesílání nebo tranzitu 

nevyžádaných obtěžujících zpráv/informací anebo za účelem úplatného poskytování ukončení SMS/MMS zpráv 

odeslaných z jiných sítí elektronických komunikací v síti TMCZ s výjimkou činnosti, kterou Smluvní partner bude 

provozovat v souladu se Smlouvou Premium SMS,  pokud ji uzavře s TMCZ anebo s výjimkou činnosti, kterou 

Smluvní partner bude  provozovat s výslovným písemným souhlasem TMCZ. Uvedené povinnosti je Smluvní 

partner zavázán dodržovat i během testovacího provozu, pokud bude dohodnut mezi smluvními stranami. Smluvní 

partner se zavazuje, že při odesílání SMS a MMS zpráv pomocí této služby nepřekročí dohodnutou kapacitu 

uvedenou ve Specifikaci parametrů služby SMS/MMS Connect a kapacitu 5 SMS/s v případě využití MSISDN 

identifikace současně s doručenkou a že bude používat pouze přidělená čísla a textová ID uvedená ve Specifikace 

parametrů služby SMS/MMS Connect.  

TMCZ je oprávněn po celou dobu trvání účinnosti Smlouvy monitorovat, zda nedochází k porušování povinností ve 

smyslu předchozího odstavce.  

 

 

http://www.t-mobile.cz/


Příloha č. 8 

 Strana 2 / 2 

 

 

 

 

4. Platební podmínky, množstevní slevy  

Služba bude vyúčtována vždy na samostatném Vyúčtování služeb v souladu s pravidly účtování uvedenými 

v Ceníku služeb T-Mobile ProfiNet a v souladu se smlouvou. 

Smluvní partner bere na vědomí, že čerpání kreditu, který je k dispozici v rámci jednotlivých tarifů služby SMS/MMS 

Connect nelze zaručit dle časové posloupnosti zasílání jednotlivých SMS či MMS v rámci jednoho dne. Jednotky 

kreditu tedy mohou být v systému TMCZ zaúčtovány z časového hlediska jinak, nikoli podle okamžiku jejich 

odeslání Smluvním partnerem. 

 



Příloha č. 9 ke smlouvě č. 10712553 
Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect Smluvním partnerem 

 
Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále.      Strana č.      /       
 

 

 
Tarif 

 
Basic                     

 
  
Standard                
  

 
 

 
 

 

 
Premium   
 
Vývojový účet1)          

 
 

 
 

 

 
Propustnost zpráv 2) 

 

1 SMS/s         

                

2 SMS/s 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
                  
 

 

5 SMS/s  

 

10 SMS/s 

 
20 SMS/s 
 
 
1 MMS/2s 

 
 

 
 

 

    

 

 

 

Návrh Textových ID 3) 
 

 
pro SMS  
 
1. CNB 

 
2.       
 
3.       
 

 
 
 
4.       
 
5.       

 
pro MMS 
 
1.       

 
2.       
 
3.       
 

 
 
 
4.       
 
5.       

Typ a parametry připojení 
Smluvního partnera k TMCZ 
 

 
Internet a Cisco VPN 
 
Internet LAN to LAN 

 
 

 
 (viz přílohu 4) 

 
Veřejná IP adresa ukončení IPSec 
tunelu 4) 
Připojení přímé 5) 

 
                    

 
              připojení je řešeno redundatně. 

Primární připojení je realizováno Na 
Příkopě 28, Praha 1. Sekundární připojení 
je realizováno- Stojírenská 175/25, Praha 5 

Parametry pro připojení k SMS 
Centru 
 

 
Veřejná IP adresa SMS 
aplikace klienta 6) 

 
primární:  sekundární: 

  

Parametry pro připojení k MMS 
Centru 

 
Veřejná IP adresa MMS 
aplikace klienta 7) 
 

Veřejná zdrojové IP pro MO 
MMS/DR/RR 8) 

 
      
 
 
      

 
URL pro doručování MO MMS 9) 
 

Komunikační port MMS aplikace 
 
Zasílání MMS mimo síť TMCZ 
povoleno 

 
      /       
 
 
      
 

 

http://pokyny/


Pokyny pro vyplnění: 

 

1) Současně se zahájením provozu služby s tarifem Premium, TMCZ zavede Smluvnímu partnerovi na žádost tzv. vývojový účet. Vývojovým účtem se rozumí účet zřízený za účelem testování nových SW aplikací, 
na kterém je umožněn provoz v rozsahu 10 000 SMS za jedno zúčtovací období. V případě dodržení tohoto limitu je cena za provoz na vývojovém účtu zahrnuta v měsíčním paušálu za tarif Premium, uvedený 
v Ceníku služeb Firemního řešení, 

 

2) Volbou propustnosti je provedena i závazná objednávka připojení k SMSC a MMSC. Propustnost 5, 10 a 20 SMS/s je volitelná pouze pro tarify Standard a Premium.  

 

3) Textové ID se zobrazují příjemci zprávy místo číselné identifikace. Textová ID může obsahovat pouze tyto znaky: velká a malá písmena, číslice 0 až 9 a znaky pomlčka a tečka, přičemž text musí začínat 
písmenem, každé o maximální délce 11 znaků a nesmí obsahovat mezery. Návrh Textových ID podléhá schválení TMCZ a TMCZ je oprávněn navržené Textové ID zamítnout. 

 

4) V případě sekundárního ukončení IPSec tunelu, zapište obě IP adresy oddělené čárkou. 

 

5) Parametry připojení jsou uvedeny v samostatné smlouvě nebo v příloze „Přístupový bod“ Smlouvy. 

 

6) V případě typu připojení „Připojení přímé“, uveďte privátní IP adresu, v ostatních případech IP veřejnou. V případě sekundární aplikace, zapište obě IP adresy oddělené čárkou. 

 

7) V případě typu připojení „Připojení přímé“, uveďte privátní IP adresu, v ostatních případech IP veřejnou. V případě sekundární aplikace, zapište obě IP adresy oddělené čárkou. 

 

8) V případě typu připojení „Připojení přímé“, uveďte privátní IP adresu, v ostatních případech IP veřejnou. V případě sekundární aplikace, zapište obě IP adresy oddělené čárkou. 

 

9) V případě typu připojení „Internet LAN to LAN“, uveďte celou URL adresu, v ostatních případech doplňte pouze část za lomítkem.  Počáteční http://x.x.x.x/ vyplní TMCZ. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
   

 

Příloha č. 10 ke smlouvě č. 10712553 
Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect TMCZ 

 
Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále.      Strana č.      /      

 

 
 

 

Telefonní číslo 1)                  

  
  

ShortCode – komerční účet 

(LAID/VAS ID) 2) 
 

 
   
 
  
 

 
Telefonní číslo – vývojový účet  3)

  
 
ShortCode – vývojový účet (LAID) 2) 

3) 

 
      

 
            
 

Parametry pro připojení k SMS 
Centru TMCZ 4) 

 

IP adresa SMSC 

        

Port, na kterém je SMSC dostupné 

 
Heslo do SMSC 7 

 
 
 
 
 
           

  

 

 

Parametry pro připojení k MMS 
Centru TMCZ 5) 
 

 

Identifikace poskytovatele (VASP ID)  

Přístupové jméno do MMSC  

 

Heslo do MMSC 7) 

 

IP adresa MMS aplikace TMCZ 
 

 
          
 
 
          

 

Zdrojové IP pro MO MMS/DR/RR 

 

MMSC URL TMCZ 

 

Komunikační port MMS aplikace 

 

Maximální velikost MMS zprávy 
 

 
       
 

80 

 

300kB 

Parametry pro připojení k IPSec 
gateway TMCZ 

 
VPN přístupové jméno7) 
Internet LAN to LAN 
 
VPN heslo 7) 
 

 
          
 
                  
          

 
IP adresa gateway TMCZ 5 6) 
 
 

 
       
 
 
                

 
Pokyny pro vyplnění:  

 

1) Maximální propustnost při použití Telefonní číslo jako adresy odesilatele při odesílání SMS zprávy s doručenkou je pouze 1 SMS/s. 

2) Čtyřmístné číslo (Short Code) umožňuje odesílání do všech mobilních sítí a příjem pouze ze sítě T-Mobile. 

3) Na základě žádosti Smluvního partnera TMCZ současně se zahájením provozu služby s tarifem Premium zavede Smluvnímu partnerovi tzv. vývojový účet. Vývojovým účtem se rozumí účet zřízený za účelem testování 

nových SW aplikací souvisejících s poskytováním služby, na kterém je umožněn provoz v rozsahu 10 000 SMS/1 zúčtovací období. V případě dodržení tohoto limitu je cena za provoz na vývojovém účtu zahrnuta v měsíčním 

paušálu za tarif Premium, uvedený v ceníku služeb Firemního řešení. 

4) Parametry jsou vyplněny jen v případě zvolené propustnosti SMS tzn. připojení k SMSC Smluvním partnerem. 

5) Parametry jsou vyplněny jen v případě zvolené propustnosti MMS tzn. připojení k MMSC Smluvním partnerem. 

6) Parametry jsou vyplněny pouze v případě připojení Internet LAN to LAN. Připojení Smluvního partnera k Internetu a ukončení IPSec na straně Smluvního partnera, není součástí dodávky této služby. 

7) Přístupová jména a hesla jsou v případě aktivace příslušné služby a připojení zaslána emailem na emailovou adresu technického kontaktu Smluvního partnera pro administraci služby. 

 

http://pokyny/


   
   

Příloha č. 11 ke smlouvě č. 10712553 
Specifikace parametrů služby SMS/MMS  - další textová ID požadovaná Smluvním partnerem  
 

 

 

 
Další textová ID 
 

 
 
 

              

 1.        11.        21.        31.        41.        

 2.        12.        22.        32.        42.        

 3.        13.        23.        33.        43.        

 4.        14.        24.        34.        44.        

 5.        15.        25.        35.        45.        

 6.        16.        26.        36.        46.        

 7.        17.        27.        37.        47.        

 8.        18.        28.        38.        48.        

 9.        19.        29.        39.        49.        

 10.        20.        30.        40.        50.        



   
   

Příloha č. 12 ke smlouvě č. 10712553 
Specifikace LAN-to-LAN tunelu 
 
Kontaktní osoby  

 

Smluvní partner1)  T-Mobile2) 

      

 

 

Informace o připojení 

 

Veřejná IP adresa CPE3)  Veřejná IP adresa klienta4) Veřejná IP adresa SMS centra5) tcp / udp and port FDQN název Zodpovědný tým 

                  5005/tcp SMS centrum Tým podpory messaging služeb 

 
 
 
Parametry zabezpečení tunelu Fáze 1: Výměna klíčů (Key exchange) 

 

Encryption Scheme IKE 

Encryption Algorithm AES-256 

Auth. Algorithm SHA-1 

Authentication Method Pre-Shared Secret 

Diffie-Hellman Group 5 (1536 bits) 

Key Lifetime 86400 seconds 

Preshared Key Exchange via SMS message 

Parametry zabezpečení tunelu Fáze 2: Enkrypce (Encryption) 
 

Encryption Scheme ESP 

Encryption Algorithm AES-256 

Auth. Algorithm SHA-1 

Key Lifetime 28800 seconds 6) 

Perfect Forward Secrecy Yes (Group 5 / 1536 bits) 

 
 
 
 
 
Pokyny pro vyplnění:  
 
1) Kontaktní osoba pro aktivaci 

2) Zadavatel ticketu 

3) Public IP (veřejná adresa zákazníkova hraničního WAN prvku) 

4) Client IP (veřejná adresa, pokud není stejná jako IP adresa CPE) 

5) SMSC IP (adresa SMS centra) 

6) Event. přepište na jakýkoli počet sekund z rozsahu <120 – 2147483647> seconds 



 
 
 
 

Ceník služby SMS/MMS Connect 
Platnost od 15. 2. 2015. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 1 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1501 

Tento ceník obsahuje ceny za zřízení, poskytování a provoz služby SMS/MMS Connect poskytované dle příslušné Smlouvy o firemním řešení uzavřené mezi 
Poskytovatelem a Smluvním partnerem. 

1. Cena aktivace služby 

 Jednorázová cena 

Aktivace služby 3 000 Kč 

2. Pravidelná m ěsíční cena a kredit ceny za provoz 
Pravidelná měsíční cena je účtována v závislosti na zvoleném tarifu služby SMS/MMS Connect a zahrnuje měsíční kredit na provoz. Kredit lze uplatnit na 
všechny odchozí SMS a MMS, kredit není převoditelný do dalšího období.  

 Tarif T-Mobile SMS/MMC Connect 

Basic Standard Premium 

Měsíční paušál 500 Kč 5 000 Kč 15 000 Kč 

Kredit 500 Kč 5 000 Kč 15 000 Kč 

3. Ceny za provoz 
Ceny za provoz služby SMS Gate jsou účtovány v závislosti na zvoleném tarifu služby SMS/MMS Connect a jsou účtovány za každou odeslanou SMS a 
MMS zprávu v závislosti na cílové síti elektronických komunikací a celkovém měsíčním objemu odeslaných zpráv. Uvedené ceny platí v rámci kreditu i po 
jeho vyčerpání. 

Odchozí SMS na čísla zna čky T-Mobile 
Tarif T-Mobile SMS/MMC Connect 

Basic Standard Premium 

              1. –        5 000. SMS zpráva 0,95 Kč 
0,85 Kč 

0,75 Kč        5 000. –      15 000. SMS zpráva 0,90 Kč 

     15 001. –      50 000. SMS zpráva 

0,85 Kč 

0,80 Kč 

     50 001. –    500 000. SMS zpráva 

0,75 Kč 

0,65 Kč 

   500 001  – 1 000 000. SMS zpráva 0,60 Kč 

1 000 001. – 5 000 000. SMS zpráva 0,50 Kč 

5 000 000. a další SMS zprávy 0,40 Kč 
 

Odchozí MMS na čísla zna čky T-Mobile 
Tarif T-Mobile SMS/MMC Connect 

Basic Standard Premium 

           1. –   10 000. MMS zpráva 5,50 Kč 5,00 Kč 4,50 Kč 

  10 000. – 100 000. MMS zpráva 5,00 Kč 4,50 Kč 4,00 Kč 

100 001. a další MMS zprávy 4,50 Kč 4,00 Kč 3,50 Kč 
 

Odchozí SMS a MMS na ostatní čísla 
Tarif T-Mobile SMS/MMC Connect 

Basic Standard Premium 

Odchozí SMS do ostatních značek v síti T-Mobile 1 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč 

Odchozí SMS do sítí ostatních mobilních operátorů 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč 

Odchozí SMS do sítí zahraničních operátorů 3,00 Kč 3,00 Kč 3,00 Kč 

Odchozí MMS do sítí ostatních mobilních operátorů 1 8,00 Kč 8,00 Kč 8,00 Kč 

Odchozí MMS do sítí zahraničních operátorů 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 

1) Odchozí SMS/MMS na telefonní čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v síti T-Mobile (např. MOBIL.CZ) jsou účtovány jako SMS/MMS mimo síť T-Mobile. 

4. Ceny za dopl ňkové služby  

4.1 Ceny a p říplatky za zvýšenou propustnost služby 
Vyšší SMS propustnost lze nastavit pouze na krátkém čísle (short codu), při použití dlouhého čísla (MSISDN) je maximální propustnost 1 SMS/s. 

Propustnost služby Jednorázová cena Příplatek k pravidelné m ěsíční cen ě 

1 SMS/s - Zahrnuto v  pravidelné měsíční ceně služby 

2 SMS/s - 2 000 Kč 

5 SMS/s - 5 000 Kč 

10 SMS/s - 10 000 Kč 

20 SMS/s - 20 000 Kč 

1 MMS/2s - Zahrnuto v  pravidelné měsíční ceně služby 

Změna nastavení propustnosti (1x ročně zdarma) 5 000 Kč - 

4.2 Ceny za ostatní dopl ňkové služby 

Doplňková služba Jednorázová cena Pravidelná m ěsíční cena 

Změna tarifu (1x ročně zdarma) 5 000 Kč - 

Alfanumerická identifikace (textové ID) 1 000 Kč 100 Kč 

Změna IP adresy 2 000 Kč - 

 

19

Příloha č. 13



 

 

 
Ceník služby SMS/MMS Connect 
Platnost od 1. 5. 2023. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 

 

 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 1 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_01052023 

Tento ceník obsahuje ceny za zřízení, poskytování a provoz služby SMS/MMS Connect poskytované dle příslušné Smlouvy o firemním řešení uzavřené mezi 
Poskytovatelem a Smluvním partnerem. 

1. Cena aktivace služby 

 Jednorázová cena 

Aktivace služby 3 000 Kč 

2. Pravidelná měsíční cena a kredit ceny za provoz 

Pravidelná měsíční cena je účtována v závislosti na zvoleném tarifu služby SMS/MMS Connect a zahrnuje měsíční kredit na provoz. Kredit je uplatněn na 
všechny odchozí SMS a MMS. Kredit není převoditelný do dalšího období. V rámci kreditu na provoz je uplatněna základní cena jednotlivých typů SMS a 
MMS dle příslušného tarifu bez slev. 

 Tarif T-Mobile SMS/MMS Connect 

Basic Standard Premium 

Měsíční paušál 500 Kč 5 000 Kč 15 000 Kč 

Kredit 500 Kč 5 000 Kč 15 000 Kč 

3. Ceny za provoz 

Ceny za provoz služby SMS/MMS Connect jsou účtovány v závislosti na zvoleném tarifu služby SMS/MMS Connect a jsou účtovány za každou odeslanou 
SMS a MMS zprávu v závislosti na cílové síti elektronických komunikací a celkovém měsíčním objemu odeslaných zpráv.  
 

Odchozí SMS na čísla značky T-Mobile 
Tarif T-Mobile SMS/MMS Connect 

Basic Standard Premium 

              1. –        5 000. SMS zpráva 0,95 Kč 
0,85 Kč 

0,75 Kč        5 000. –      15 000. SMS zpráva 0,90 Kč 

     15 001. a další SMS zprávy 0,85 Kč 0,80 Kč 
 

 

Odchozí MMS1 na čísla značky T-Mobile 
Tarif T-Mobile SMS/MMS Connect 

Basic Standard Premium 

           1. –   10 000. MMS zpráva 5,50 Kč 5,00 Kč 4,50 Kč 

  10 000. – 100 000. MMS zpráva 5,00 Kč 4,50 Kč 4,00 Kč 

100 001. a další MMS zprávy 4,50 Kč 4,00 Kč 3,50 Kč 
 

Odchozí SMS a MMS1 na ostatní čísla 
Tarif T-Mobile SMS/MMS Connect 

Basic Standard Premium 

Odchozí SMS do ostatních značek v síti T-Mobile 2 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč 

Odchozí SMS do sítí ostatních mobilních operátorů 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč 

Odchozí SMS do sítí zahraničních operátorů 3,00 Kč 3,00 Kč 3,00 Kč 

Odchozí MMS do sítí ostatních mobilních operátorů 2 8,00 Kč 8,00 Kč 8,00 Kč 

Odchozí MMS do sítí zahraničních operátorů 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 

1) Od 1.5.2023 není možné aktivovat nová připojení k MMS centru T-Mobile (odesílání MMS).  

2) Odchozí SMS/MMS na telefonní čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v síti T-Mobile (např. MOBIL.CZ) jsou účtovány jako SMS/MMS mimo síť T-Mobile. 

 

4. Ceny za doplňkové služby  

4.1 Ceny a příplatky za zvýšenou propustnost služby 

Propustnost služby Jednorázová cena Příplatek k pravidelné měsíční ceně 

1 SMS/s - Zahrnuto v  pravidelné měsíční ceně služby 

2 SMS/s - 2 000 Kč 

5 SMS/s - 5 000 Kč 

10 SMS/s - 10 000 Kč 

20 SMS/s - 20 000 Kč 

1 MMS/2s - Zahrnuto v  pravidelné měsíční ceně služby 

Změna nastavení propustnosti (1x ročně zdarma) 5 000 Kč - 

4.2 Ceny za ostatní doplňkové služby 

Doplňková služba Jednorázová cena Pravidelná měsíční cena 

Změna tarifu (1x ročně zdarma) 5 000 Kč - 

Alfanumerická identifikace (textové ID) 1 000 Kč 100 Kč 

Změna IP adresy 2 000 Kč - 

 
 

20

Příloha č. 13




